ejus uxor, sig+num Arnaldi Astruch, sig+num |⁹⁴ Barchinone, ejus uxor, sig+num Jacmete, uxor quondam Balagarii de la Torre, sig+num Guyllemone, uxor quondam Michaelis Salàs, habitatorum dicti loci de Blanchafort;

Sig+num Petri Caneles, bajuli loci de Salavert, sig+num Guylelmi Hostaler, sig+num Guylelmi de Salavert, habitatorum dicti loci de Salavert;

Vendorum jurancium predictorum, qui hoc concedimus et firmamus, juramus, firmarieque rogamus.

Sig+num Guylelmi de Bardaxí, sig+num Petri de Solsona, |⁹⁵ vicinorum Ilerde, testium firmarum, concessionum et juramentorum omnium hominum et mulierum predictorum habitatorum dicti loci de Tregó, qui firmarunt in dicto loco die et anno predictis.

Sig+num Guylelmi de Bardaxí, sig+num Petri de Solsona, |⁹⁶ predictorum, testium firmarum, concessionum et juramentorum omnium hominum et mulierum predictorum habitatorum dicti loci de Caneles, qui firmarunt in ipso loco idus novembris, anno predicto.

Sig+num Guylelmi de Bardaxí, |⁹⁷ sig+num Petri de Solsona, predictorum, testium firmarum, concessionum et juramentorum omnium hominum et mulierum predictorum habitatorum dicti loci de Blanchafort, qui firmarunt in ipso loco die et anno supra proxime scriptis.

Sig+num Guylelmi de Bardaxí, sig+num Petri de Solsona, predictorum, testium firmarum et concessionum abbatisse et dominarum predictarum, qui firmarunt in dicto monasterio die et anno supra proxime scriptis.

Sig+num Guylelmi de Bardaxí, predicti, sig+num Guylelmi Alarich, |⁹⁸ testium firmarum, concessionum et juramentorum dictorum hominum habitatorum dicti loci de Salavert, qui firmarunt in ipso loco octavodecimo kalendas decembris anno predicto.

⁹⁹ *Sig(signe)num mei, Petri Viveti, publici autoritate illustrissimi domini regis Aragonum per totam terram et dominacionem ejusdem notarii, qui hoc instrumentum, autoritate curie et paciariorum civitatis Ilerde, a memoria recepta per Bartholomeum de Turribus, condam notarium publicum Ilerdensem et eciam autoritate regia, qui, morte preventus, hoc instrumentum in formam publicam redigere non valuit, scribi |¹⁰⁰ feci et clausi. Constat, autem, michi, dicto notario, de supra positis in quartadecima linea, ubi dicitur "Guylelmus Hostaler et Guylelmus de Salavert, habitatores dicti loci de Salavert", et in XVII^a linea, ubi dicitur "et Petro Calaff, habitatori loci Castillionis Farffanie, triginta solidos Acrimontensium censuales", et in XXVIII^a linea, ubi legitur "insuper", et in XX^a nona linea, ubi dicitur "festo", et in quinque-|¹⁰¹sima linea, ubi dicitur "de presenti", et in LVI^a linea, "provocacioni", et in LX^aV^a linea, "nobis", et in LXX^a linea, ubi dicitur "et omni alii juri et auxilio pro nobis vel nostris aut aliqua nostrarum".*